
UCHWAŁA NR XLI/366/2023 

RADY POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji Rady Powiatu na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 z późn.zm.) oraz § 45 ust. 2 i 3 Statutu Powiatu 

Ostródzkiego stanowiącego załącznik do uchwały nr XXVIII/263/2022 Rady Powiatu  

w Ostródzie z dnia 25 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Ostródzkiego 

(Dz. Urz. Woj. War.-Maz. z 2022 r. poz. 2222) 

 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Zatwierdza się plany pracy komisji Rady Powiatu na rok 2024 w brzmieniu stanowiącym 

załączniki do uchwały od Nr 1 do Nr 4. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

oraz § 45 ust. 2  i  3 Statutu Powiatu Ostródzkiego, komisje podlegają Radzie Powiatu  

w całym zakresie swojej działalności, przedkładają jej swoje plany pracy i sprawozdania  

z działalności. Komisje przedstawiają Radzie projekty planów do końca roku 

poprzedzającego rok, którego dotyczą te plany. 



Załącznik Nr 1 
do uchwały  Nr XLI/366/2023 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 
 
 

Plan pracy 
Komisji Budżetu i Gospodarki 

na 2024 rok 
 

 

 
  

Lp. Tematyka Zaproszeni goście Termin 

1. 

Sprawozdanie z działalności Komisji w 2023 
roku. 
 
Inwestycje i remonty na drogach 
powiatowych w 2023 r. oraz planowane  
do realizacji w 2024 r. 
 
Bezpieczeństwo w ruchu drogowym na 
terenie Powiatu Ostródzkiego w 2023 roku. 
 

 
 
Dyrektor ZDP  
w Ostródzie 
 
 
Komendant Powiatowy 
Policji w Ostródzie 

I kwartał 

2. Podsumowanie pracy Komisji. 

 

Kwiecień 



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLI/366/2023 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 
 
 

Plan pracy 
Komisji Oświaty, Kultury i Sportu  

na 2024 rok 
 
 

Lp. Tematyka Zaproszeni goście Termin 

1.  

Sprawozdanie z działalności Komisji w 2023 roku 

Realizacja inwestycji oraz remontów w placówkach 
oświatowych w latach 2018-2023 oraz planowanych 
w 2024 r.   

Analiza uchwał będących przedmiotem działalności 
Komisji w zależności od potrzeb, wynikających m. 
in. ze zmian w prawie oświatowym i spraw 
bieżących. 

Dyrektor Wydziału 
Inwestycji i Rozwoju 
Lokalnego  

I kwartał 

2.  Podsumowanie pracy Komisji 
 

 

 
  



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XLI/366/2023 
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

Plan pracy 
Komisji Rolnictwa, Środowiska i Geodezji 

na 2024 rok 
 

 

  

Lp. Tematyka Zaproszeni goście Termin 

1. 

 
Sprawozdanie z pracy Komisji w 2023 roku. 
  
Inwestycje i remonty na drogach powiatowych 
wykonane w 2023 roku oraz planowane w 
2024 roku. 
 
 

 
 
 
Dyrektor Zarządu Dróg 
Powiatowych  
w Ostródzie 
 
 

I kwartał 

2. Podsumowanie pracy Komisji 

 

Kwiecień 



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XLI/366/2023 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 
 

Plan Pracy 
Komisji Spraw Społecznych, Porządku Publicznego i Zdrowia 

na 2024 rok 
 

 
 

 

 

 

Lp. Tematyka Zaproszeni goście Termin 

1. 

Sprawozdanie z działalności Komisji w 2023 
roku. 
 
Informacja na temat inwestycji i remontów na 
drogach powiatowych w 2023 r. oraz 
planowanych w 2024 r. 
 
Bezpieczeństwo w ruchu drogowym na 
terenie Powiatu Ostródzkiego w 2023 roku. 
 

 
 
Dyrektor ZDP  
w Ostródzie 
 
 
 
Komendant Powiatowy 
Policji w Ostródzie 

I kwartał 

2. Podsumowanie pracy Komisji. 
 

Kwiecień 


